Ustedes el siguiente informe corespondente a los negacios de la compañía durante el 

año 2002. 

En lo cue se refiere a nuesta compañía del análisis del Balance Generd y Cuente de 

Resultados correspondente a ejercicio económico cortado dl 31 de diciembre del 2002 

que están a vwesta consideración, se establece una perdida de $ 175,12 (CIENTO 

SETENTA Y CINCO 12/100 DOLARES U.S, A.] 

Les perdidas generadas en el ejercicio económico antes mencionado afectan 

negativamente el Patrimonio de la Compañía, y por ende sus operaciones. 

No ha habido deposición alguna emitida por los organismos directivos o superiores de la